
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Juridic

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr.16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 68001; Fax (+40) 264 365467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

HOTĂRÂRE
Nr.120 din 02.10.2014

privind dezbaterea cererii de revocare a Hotărârii nr. 96/2014 si nr. 97/2014 a Consiliului
Local al Municipiului Câmpia Turzii privind schimbarea din functie a viceprimarului, domnul

Dorin Nicolae Lojigan si alegerea ca viceprimar a domnului Avram Marius Gal

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa extraordinară din
data de 02.10.2014;

Analizând Proiectul de hotărâre nr. 27.780 din 23.09.2014, prin care se solicita
dezbaterea cererii de revocare a Hotărârilor nr. 96/2014 si nr. 97/2014 ale Consiliului Local
al Municipiului Câmpia Turzii privind schimbarea din functie a viceprimarului, domnul
Dorin Nicolae Lojigan si alegerea ca viceprimar a domnului Avram Marius Gal, iniţiat de
Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a
Consiliului Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În conformitate cu prevederile Legii nr. 554/2004, a contenciosului administrativ, cu
modificările si completările ulterioare coroborate cu art. 36, art. 45 si 115 alin.1 lit.”b” din
Legea nr. 215/2001, republicată, privind administratia publică locală ,

HOTARASTE:

Art.1. Se respinge plângerea prealabilă a domnului Lojigan Dorin Nicolae, înregistrată la
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, cu nr. 25323/01.09.2014, prin care solicită revocarea
Hotărârilor de Consiliu Local nr. 96/2014 si nr. 97/2014.
Art.2. Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează Primarul si Secretarul
Municipiului, comunicarea ei făcându-se prin grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Alin-Valentin SALAJEAN SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru (din cei 19 consilieri au fost prezenţi 15).


